2024 云南省烟草烟叶公司烤季成品运输项目

中标候选人公示

2024云南省烟草烟叶公司烤季成品运输项目(项目编号：HCZB01202410027)于 2024年 12

月 12日 10时 00分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理

有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人为：云南玉溪荣达物流有限公司

不含增值税投标单价（元/件）：23.80；

税率：9%；

项目地点：云南省烟草烟叶公司指定仓库地点；

承运期限及承运要求：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日，每批次货物按招标人收

发货计划规定的时限完成运输；

质量标准及要求：我公司符合、遵守《烟草专卖法》、《烟草专卖法实施条例》、《道

路交通安全法》、《烟草专卖品准运证管理办法》、《中华人民共和国民法典》等国家相关

法律法规及地方性法规、规章的规定，按招标人要求在确保货物安全的情况下按时、按质、

按量完成运输工作；

备注：详见投标文件。

推荐第二中标候选人为：曲靖市富翔物流有限公司

不含增值税投标单价（元/件）：29.79；

税率：9%；

项目地点：云南省烟草烟叶公司指定仓库地点；

承运期限及承运要求：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日，每批次货物按招标人收

发货计划规定的时限完成运输；

质量标准及要求：符合、遵守《烟草专卖法》《烟草专卖法实施条例》《道路交通安全

法》《烟草专卖品准运证管理办法》《中华人民共和国民法典》等国家相关法律法规及地方

性法规、规章的规定，按招标人要求在确保货物安全的情况下按时、按质、按量完成运输工

作；

备注：我公司完全响应招标文件要求。

推荐第三中标候选人为：龙岩市交通运输有限公司

不含增值税投标单价（元/件）：30.23；

税率：9%；

项目地点：云南省烟草烟叶公司指定仓库地点；

承运期限及承运要求：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日，每批次货物按招标人收

发货计划规定的时限完成运输；

质量标准及要求：符合、遵守《烟草专卖法》《烟草专卖法实施条例》《道路交通安全

法》《烟草专卖品准运证管理办法》《中华人民共和国民法典》等国家相关法律法规及地方

性法规、规章的规定，按招标人要求在确保货物安全的情况下按时、按质、按量完成运输工

作；

备注：/。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 12月 13日至 2024年 12月 17日。如有异议请于

公示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

联 系 人：赵 工、李 工

联系电话：0871-67272666-6009

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 12月 13日